
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2022 №   5274

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень объектов и мест, 
определенных для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполни-

тельного кодекса Российской Федерации Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания 

осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 20.12.2021 

№ 6590 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода 

от 08.02.2022 № 514, от 01.04.2022 № 1360, от 21.06.2022 № 2817, от 19.08.2022 

№ 3877), следующие изменения:

1.1. В позиции 14 графу 4 изложить в следующей редакции:

"2/0
по режиму работы 
организации";

1.2. В позиции 15 графу 4 изложить в следующей редакции:

"1/0
по режиму работы 
организации";

1.3. Позицию 84 исключить;



2

1.4. Дополнить позициями 88 - 95 следующего содержания:

1 2 3 4
1/0"88. Общество с ограниченной ответствен-

ностью "ПК БАЛИВ"
исправительные 

работы по режиму работы 
организации

89. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Флаперон"

-"- -"-

90. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "ПрофКом"

-"- -"-

91. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "СЕВЗАПЭКО"

-"- -"-

92. Общество с ограниченной ответствен-
ностью "Комфортная среда"

-"- -"-

93. Индивидуальный предприниматель 
Адамян Г.Ю.

-"- -"-

94. Индивидуальный предприниматель 
Смирнова М.Р.

-"- -"-

95. Индивидуальный предприниматель 
"Цвирко В"

-"- -"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и   

разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети 

Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

мв

5274п


